温州市现代服务业发展集团有限公司关于浙江东方职业技术学院金海园区二期建设工程C06地块二标段实体结
构检测服务中标结果公示

各有关投标人：

浙江永信工程咨询有限公司受浙江东方职业技术学院委托，负责对浙江东方职业技术学院金海园区二期建设工程C06地块二标段实体结构检测服务以公开招标方

式进行招标，本项目于2024年12月24日发布招标公告，2025年 01月02日14时30分于温州市鹿城区瓯江路展银大厦温州市现代服务业发展集团有限公司1楼会议室进

行开标，经专家评审，确定此次结果如下：

序号 项目名称
最高投标限价（

元）

中标价

（元）
中标单位

1

浙江东方职业技
术学院金海园区
二期建设工程C06
地块二标段实体
结构检测服务

700000 615580
温州市建筑质监
科学研究所有限

公司

现予以公示，如有异议可以自本公示之日起3个工作日内，以书面形式提交代理公司及招标单位或监督管理部门。

招标人：浙江东方职业技术学院

联系人：周先生    联系电话：0577-88138772

招标代理机构：浙江永信工程咨询有限公司

联系人：王先生   联系电话：13456001532

投诉受理部门：温州市现代服务业发展集团有限公司纪检监察室

电话: 0577-88160019

在此，谨对积极参与本项目的投标人表示衷心的感谢！

浙江东方职业技术学院

浙江永信工程咨询有限公司

2025年01月03日

		2025-01-03T16:34:12+0800
	location
	reason

		2025-01-03T16:34:42+0800
	location
	reason